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Aydın Dental Journal olarak, 2021 Nisan sayısını çıkartmaktayız. 2020 
yılıyla beraber başlayan Covid-19 pandemisi, sosyal izolasyona bağlı 
olarak hepimizin günlük alışkanlıklarında değişimlerin yaşanmasına 
sebep olmuştur. Elbette ki bu dönemde eğitim ve akademisyenlik sürecine 
bakış açımız da olumlu yönde etkilenmiştir. Özellikle online eğitim süreci 
ve internet ortamında geçirilen sürenin artması, hepimizi araştırmaya, 
okumaya biraz daha yoğunlaştırmıştır. Yapılan çalışmaların, yazılan 
derlemelerin bilimsel tabanlı içerikleri bu süreçte daha iyi anlaşılmıştır. 
Pandeminin ortadan kalkması ile normalleşme yaşanan günümüzde Aydın 
Dental Journal olarak TR dizininde taranan bilimsel kaynak olmaya gayret 
göstermekteyiz. Yayımların şeklen ve içerik olarak ulusal ve uluslararası 
dizinlerde geniş bir kitleye hitap edecek şekilde taranması için şimdi daha 
büyük desteğinize ihtiyaç duymaktayız. 

Aydın Dental Journal Dergisi, TR dizininde taranmak üzere bir adım 
atarak artık hakem değerlendirme süreçlerini, DergiPark sistemi üzerinden 
yürütmektedir. Bu sayede hakem eleştirileri, yayın kalitesini bir üst seviyeye 
taşımaktadır. Aydın Dental Journal adına, yayım ve hakem değerlendirme 
sürecinde desteği bulunan tüm akademisyen arkadaşlarımıza teşekkür 
ederiz. Buna ilaveten yazarların, derginin TR dizininde taranması için 
gösterdikleri gayret ve sağladıkları yayım desteğine minnettarız. Daha iyi 
ve kaliteli bir yayım hayatı için değerlendirilmesi ve yer verilmesi öncelikli 
kriterler arasında araştırma makalelerinin yer aldığını biliyoruz. Koşulların 
el vermesiyle, yapılan çalışmaların doku, hücre kültürü, mikrobiyoloji gibi 
temel bilim konularında ilerlemesi birincil hedefimizdir. 

Nisan ve Eylül aylarında olmak üzere senede iki defa basılan dergi, vaka 
sunumları, derleme ve araştırma makalesi içerikleri ile bilim camiasına 
giderek artan bir hızla ışık tutmaya devam edecektir. Aydın Dental 
Journal’ın yeni yüzünü, DergiPark sisteminden ve web sitesinden daha 
modern ve aktif hâliyle güncellenmiş olarak takip edebilirsiniz. Desteğinizi 
esirgemediğiniz için sonsuz teşekkür ederiz.
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